SERVIÇOS PÚBLICOS - EIRELI, CNPJ sob o n° 31.974.334/0001-90, como
apto e fornecedor da proposta mais vantajosa para a execução do serviço
de natureza contínua. O serviço será realizado sob a responsabilidade e
fiscalização desta Câmara Municipal. A motivação se dá pelo pequeno valor
da contratação de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) e em face de notório
interesse  público  na  execução  das  atividades  desempenhadas  por  esta
Edilidade. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas
em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do Município de
Passagem/RN, para o exercício de 2025, na classificação a seguir:

[...]

INCLUINDO A  GERAÇÃO DOS RELATÓRIOS DO
MAPA  DE  INVENTÁRIO  ANUAL  DE  BENS  MÓVEIS  E
DEMONSTRATIVO  MOVIMENTAÇÃO/ALMOXARIFADO,  DO
EXERCÍCIO DE 2025 DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN,
CONFORME  A  RESOLUÇÃO  012/2016  DO  TCE/RN  E  A  LEI
FEDERAL Nº 4.320/64

VALOR MENSAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 22/12/2025

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e tem duração de 180 (cento e oitenta) dias.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:
Unidade gestora: